
Согласовано:                                                                                                                                                                                         Утверждаю: 

«___» ______________  _______                                                                                                                                                                     Директор                                Быков А.А.                           

__________________________                                                                                                                                                                          ___  ______________  _______ 

 
 

План 
текущего ремонта на 2012г. в многоквартирном доме, 

обслуживаемом ООО «УК «Монолит» 
 
 

Адрес  Наименование работ Объем  Предваритель
ная стоимость 

работ 
(руб.) 

Сроки 
выполнения 

работ 

Начисления 
по т/р за год 

Сальдо 
нач.перио

да 
 

 
Мира, 67 

Замена  аварийного  уч-ка  
ХВС  в бойлерной 
Замена магистрали  ХВС 
Замена магистрали ГВС 
Установка приборов учета  
на стояках  ХГВС  в 3 под. 
Установка  ОПУ  горячего 
водоснабжения 
Установка металлических 
дверей в бойлерную  

 
12,5м 
55 м 
60 м 
 2шт. 
 
 1шт. 
 
 1шт. 

 
                     15000 
                    60000 
                    75000                  
                      2400 

   
                      6000 

 
                     8000                      

 
1 квартал 
3 квартал 
3 квартал 
1квартал 
 
1квартал 
 
2квартал 

 
224652,96 + 
   64000,50 
(собст.нежил.
помещ 825,6м 

кв.) 

 
-50 371 
 
 
 

Очистка кровли от снега и 
наледи 

 25 000 1,4 кварталы 

Аварийные и прочие 
работы 

 20 000  

                             Услуги управления  18%                                                51957 


