Согласовано:	Утверждаю:	
« <u> </u> »	Директор	Быков А.А.

План текущего ремонта на 2012г. в многоквартирном доме, обслуживаемом ООО «УК «Монолит»

Адрес	Наименование работ	Объем	Предваритель	Сроки	Начисления	Сальдо
			ная стоимость	выполнения	по т/р за год	нач.перио
			работ	работ		да
			(руб.)			
	Замена аварийного уч-ка					
Мира, 67	XBC в бойлерной	12,5м	15000	1 квартал	224652,96 +	-50 371
	Замена магистрали ХВС	55 м	60000	3 квартал	64000,50	
	Замена магистрали ГВС	60 м	75000	3 квартал	(собст.нежил.	
	Установка приборов учета	2шт.	2400	1квартал	помещ 825,6м	
	на стояках ХГВС в 3 под.				кв.)	
	Установка ОПУ горячего	1шт.	6000	1квартал		
	водоснабжения					
	Установка металлических	1шт.	8000	2квартал		
<u> </u>	дверей в бойлерную					
	Очистка кровли от снега и		25 000	1,4 кварталы		
	наледи					
	Аварийные и прочие		20 000			
	работы					

Услуги управления 18%

51957